
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN 
státní podnik  Příloha č. 5 

 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

č. x/2016 

Číslo zadávacího a pověřovacího listu        

Číslo smlouvy       

Činnost/role 
Počet člověkodnů Počet člověkohodin  

dohodnutý akceptovaný dohodnutý akceptovaný 

                              

                              

                              

Dohodnutá cena plnění 
celkem bez DPH 

      
Skutečná cena plnění 
celkem bez DPH

1
 

      

Dohodnutý termín 
předání plnění  

      
Skutečný termín 
předání plnění  

      

Realizované činnosti: 

      
 
 
 

Seznam podkladů předaných Poskytovateli: 

      
 
 
 

Zaškrtněte variantu A, B nebo C 

 A) Zmocněnec Objednatele pro jednání věcná a technická potvrzují poskytnutí plnění 
specifikovaného v Katalogovém listu 001 a v Zadávacím a pověřovacím listu (plnění bez 
výhrad). 

 B) Plnění je akceptováno s výhradou (výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění včetně termínu jejího 
odstranění). 

 C) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve 
zdůvodnění). 

                                                           
1
 v případě, že je skutečná cena vyšší než cena dohodnutá, je nutné uvést do „Zdůvodnění“ příčinu navýšení ceny. 



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN 
státní podnik  Příloha č. 5 

 

Zdůvodnění: 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předání/převzetí plnění 
k akceptaci 
zmocněncem pro 
jednání věcná a 
technická: 

Jméno Datum Podpis 

Za Objednatele              

Za Poskytovatele              

Schválení k fakturaci – 
akceptace 
zmocněncem pro 
jednání věcná a 
technická: 

Jméno Datum Podpis 

Za Objednatele              

Za Poskytovatele              

 


